РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2017                                                                                                                  N 53
п. Индустриальный

О продаже  на  аукционе  основных средств, находящихся в муниципальной
собственности муниципального образования
«Индустриальное сельское поселение»
            С целью наиболее рационального использования муниципального имущества муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», руководствуясь ст. ст. 125; 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 3 ст. 15; ст. ст. 50; 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, ст.ст. 33,56 Устава муниципального образования  «Индустриальное сельское поселение» и п.п. 2.3; 2.4 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Индустриального сельского поселения Кашарского района, утвержденным решением Собрания депутатов Индустриального сельского поселения Кашарского района от 24.04.2007 № 53,

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Ведущему специалисту  Администрации Индустриального сельского поселения Кашарского района (Пивневой О.Н.):

        1.1. Организовать проведение открытых аукционных торгов и реализовать в сроки, предусмотренные действующим законодательством РФ, находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования «Индустриальное сельское поселение» основные средства:

    1.1.1. Жилая квартира №2 в двухэтажном кирпичном доме,  площадь 50,9   кв. м., кадастровый номер: 61:16:0060101:778, находящаяся по адресу: 346221. Россия,  Ростовская область, Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Лесная, дом 11 кв. 2
               Рыночная стоимость объекта без учёта НДС – 87700 руб. 00 коп.
    1.1.2. Жилая квартира №3 в двухэтажном кирпичном доме,  площадь 57,0   кв. м., кадастровый номер: 61:16:0060101:776, находящаяся по адресу: 346221. Россия,  Ростовская область, Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Лесная, дом 11 кв. 3

               Рыночная стоимость объекта без учёта НДС – 96000 руб. 00 коп.

    1.1.1. Жилая квартира №4 в двухэтажном кирпичном доме,  площадь 51,4   кв. м., кадастровый номер: 61:16:0060101:775, находящаяся по адресу: 346221. Россия,  Ростовская область, Кашарский район, п. Индустриальный, ул. Лесная, дом 11кв. 4

               Рыночная стоимость объекта без учёта НДС – 88300 руб. 00 коп.

      1.2. Опубликовать сообщение о предстоящих торгах  на сайтах – http://indystrialnoesp.ru/, www. torgi.gov.ru в установленном порядке.

      1.3. По результатам торгов:

           1.3.1. Ведущему специалисту Администрации  поселения (Пивневой О.Н.) исключить вышеуказанные объекты из учёта в реестре муниципального имущества муниципального образования «Индустриальное сельское поселение».

          1.3.2. Главному  бухгалтеру Администрации  сельского поселения  (Локтевой М.А.) исключить  данные объекты  с балансового учёта.

       2. Денежные средства от продажи указанного муниципального имущества поступают в бюджет Индустриального сельского поселения Кашарского района в полном объёме.

       3.  Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
             Глава Администрации

   Индустриального
             сельского поселения                                                 В.В. Чегринец.